
令和２年５月２６日  

 

関係各位 

 

鹿児島県立川内商工高等学校  

校 長   帆 西 弘 幸  

 

 

進路に関する情報交換等の面談一部実施について 

 

 

平素より，本校教育活動にご理解とご協力をいただき，ありがとうございます。 

さて，今般の新型コロナウイルスの感染症拡大を受けまして，進路に関する情

報交換等の面談を４月上旬より中断しておりましたが，本県が緊急事態宣言の

対象外となったことに伴い，鹿児島県内の企業・学校に限り再開することにいた

しました。来校時はマスク着用及び検温，原則１対１での面談などの感染予防対

策へのご協力をお願いいたします。 

県外の企業・学校におかれましては，引き続き面談をご遠慮くださるようお願

いいたします。進路に関する求人および諸連絡等のお問い合わせにつきまして

は，郵便・ＦＡＸ・電話にてお願いいたします。これまでと同様に情報交換を積

極的に実施していきたい方向性は変わりませんのでよろしくお願いいたします。 

尚，今後については，本校ホームページ等でご確認いただければと思います。

大変不便をお掛けすることと存じますが，何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

＜問合せ先＞ 

鹿児島県立川内商工高等学校 

進路指導部 

〒８９５－００１２ 

鹿児島県薩摩川内市平佐町１８３５番地 

TEL ０９９６－２５－２５５４（代） 

FAX ０９９６－２５－１０１８ 

 


